附件1：南京市江北新区葛塘街道公办幼儿园2021年
公开招聘编外幼儿教师及后勤工作人员体检名单

	南京市江北新区葛塘街道公办幼儿园公开招聘编外幼儿教师
第一组进入体检人员名单

	名次
	姓名
	准考证号
	身份证号
	笔试
	面试
	综合成绩

	1
	宋**
	211209001
	320123********4060
	71 
	90.00 
	82.40 

	2
	曹**
	211209023
	320683********1868
	78 
	84.20 
	81.72 

	3
	余**
	211210001
	640324********0067
	75 
	85.84 
	81.50 

	4
	侯**
	211210030
	130682********6986
	79 
	82.20 
	80.92 

	5
	胡**
	211209024
	320123********1429
	70 
	84.80 
	78.88 

	6
	王**
	211209017
	320112********122X
	65 
	85.40 
	77.24 

	7
	袁**
	211209031
	320123********1824
	60 
	88.04 
	76.82 

	8
	薛**
	211210010
	320682********4081
	71 
	77.60 
	74.96 

	9
	侯**
	211210032
	320123********3461
	67 
	79.20 
	74.32 

	10
	彭**
	211210002
	320882********1223
	57 
	85.08 
	73.85 

	11
	周**
	211210021
	321321********7227
	62 
	80.30 
	72.98 



	南京市江北新区葛塘街道公办幼儿园公开招聘编外幼儿教师
第二组进入体检人员名单

	名次
	姓名
	准考证号
	身份证号
	笔试
	面试
	综合成绩

	1
	杨**
	211210007
	320123********4028
	76 
	85.44 
	81.66 

	2
	李**
	211209006
	130133********2125
	78 
	82.00 
	80.40 

	3
	卞**
	211209035
	320112********0821
	75 
	82.90 
	79.74 

	4
	葛**
	211209034
	320112********0829
	71 
	83.80 
	78.68 

	5
	邵**
	211211014
	341181********4022
	66 
	87.00 
	78.60 

	6
	姜**
	211210031
	321322********5422
	68 
	83.80 
	77.48 

	7
	王**
	211210011
	321081********0927
	75 
	78.60 
	77.16 

	8
	万**
	211210003
	320123********442X
	58 
	87.68 
	75.81 

	9
	刘**
	211210019
	341225********4546
	71 
	77.24 
	74.74 

	10
	李**
	211210017
	320123********4829
	67 
	79.80 
	74.68 

	11
	孙**
	211210018
	342601********5347
	65 
	79.20 
	73.52 






	南京市江北新区葛塘街道公办幼儿园公开招聘保育员
第一组进入体检人员名单

	名次
	姓名
	准考证号
	身份证号
	笔试
	面试
	综合成绩

	1
	陈**
	211103002
	342601********772X
	75
	81.60 
	78.96 

	2
	曾**
	211104002
	341122********3243
	82
	75.80 
	78.28 

	3
	杜**
	211103009
	360426********2044
	74
	80.40 
	77.84 

	4
	吴**
	211103034
	342622********7722
	72
	80.40 
	77.04 

	5
	张**
	211105024
	320830********082X
	69
	82.40 
	77.04 

	6
	蔡**
	211103008
	320112********1627
	69
	82.20 
	76.92 

	7
	吴**
	211105002
	320123********122X
	70
	81.20 
	76.72 







	南京市江北新区葛塘街道公办幼儿园公开招聘保育员
第二组进入体检人员名单

	名次
	姓名
	准考证号
	身份证号
	笔试
	面试
	综合成绩

	1
	孙**
	211104021
	320121********2549
	82.00 
	84.00 
	83.20 

	2
	付**
	211103026
	340321********3109
	72.00 
	87.20 
	81.12 

	3
	吴**
	211103001
	320103********1768
	74.00 
	84.40 
	80.24 

	4
	李**
	211104017
	320123********1023
	75.00 
	82.60 
	79.56 

	5
	王**
	211105011
	320112********0827
	70.00 
	85.00 
	79.00 

	6
	郑**
	211105012
	320112********0427
	68.00 
	82.40 
	76.64 












	南京市江北新区葛塘街道公办幼儿园公开招聘保健教师
进入体检人员名单

	名次
	姓名
	准考证号
	身份证号
	笔试
	面试
	综合成绩

	1
	董**
	211001009
	320123********0647
	70
	82.2
	77.32 

	2
	王**
	211001031
	320107********2626
	72
	80
	76.80 







	[bookmark: _GoBack]南京市江北新区葛塘街道公办幼儿园公开招聘厨师
进入体检人员名单

	名次
	姓名
	身份证号
	面试成绩

	1
	陈**
	321022********4826
	82.40 

	2
	张**
	341226********0919
	81.80 

	3
	蒋**
	320123********1818
	81.00 

	4
	戴**
	341122********2017
	77.80 

	5
	董**
	320123********161X
	74.60 

	6
	祝**
	320123********1825
	73.40 











